PAGE
3

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	27.04.2018

	№
	          173

	ст-ца Новониколаевская

ПРОЕКТ

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) избирательных участков  №№ 1619,1620

В связи с формированием нового состава участковых избирательных комиссий на 2018–2023 годы, руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Устава Совета Новониколаевского  сельского поселения Калининского района, Совет Новониколаевского  сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Калининская назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1619 с правом решающего голоса следующие кандидатуры согласно приложению № 1.

2. Предложить территориальной избирательной комиссии Калининская включить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1619,1620 следующие кандидатуры согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее решение с соответствующими документами в территориальную избирательную комиссию Калининская не позднее 15 мая 2018 года.

          4.  Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам социально-правового и организационного обеспечения

деятельности органов местного самоуправления (Форманенко)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы Новониколаевского сельского поселения
Калининского района                                                                                И.Г. Дудка

	Председательствующий

Е.А. Борисов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Новониколаевского сельского
поселения Калининского района
от  27.04.2018   № 173
Сведения о кандидатурах, предложенных для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1619 с правом решающего голоса:
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата  рождения
	Уровень образования, специальность, квалификация

	Место работы (род занятий)

	Должность
	Является ли госуд. или муниц

служащ.

(да/ нет)

	Мобильный

телефон

	Имеет ли опыт работы в избираткомиссиях (да/нет)

	1
	Смелик Татьяна Николаевна
	21.11.1971
	Высшее, юриспруденция, учитель права
	Администрация Новонико-лаевского с/поселения
	Начальник общего отдела
	да
	89186982125
	да

	2
	Спичка Сергей Алексеевич
	09.01.

1967
	Среднее профессиональное
	Калининский филиал ФГУ «Управление Кубаньмелиоводхоз»
	Ведущий инженер мелиоратор
	нет
	89180472133
	да

	3
	Хижняк Людмила Дмитриевна
	05.09.

1966
	Среднее специальное, бухгалтерский учет в сельскохо-зяйственном производстве, бухгалтер
	Временно не работающий
	-
	нет
	89180680739
	да

	4
	Хмара Надежда Ивановна
	17.03

1967
	Среднее специальное, медицинская сестра общего профиля, мед. сестра
	МБУЗ «ЦРБ МО Калининский район» Новониколаевская участковая больница
	Старшая медсестра
	Нет
	89189662936
	да

	5
	Павленко Любовь Алексеевна
	05.02.

1964
	Среднее  специальное
	МБУЗ «ЦРБ МО Калининский район» Новониколаевская участковая больница
	Медицинская сестра
	нет
	89182871037
	да

Исполняющий обязанности

главы Новониколаевского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                                 И.Г. Дудка

                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Новониколаевского сельского
поселения Калининского района
от  27.04.2018   № 173
Сведения о кандидатурах, предложенных в резерв состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1619:

	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата  рождения
	Уровень образования, специальность, квалификация

	Место работы
(род занятий)

	Должность
	Является ли госуд. или муниц

служащ.

(да/ нет)

	Мобильный

телефон

	Имеет ли опыт работы в избираткомиссиях (да/нет)

	1
	Смола Надежда

Ильинична
	 13.11.
1964
	среднее
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Специалист
военно-учетного

стола
	нет
	8-918-116-10-60
	да

	1
	Перепичаева Ольга Николаевна
	15.07. 1985
	высшее,

педагог начального образования
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Ведущий специалист

общего отдела по работе с молодежью
	да
	8-918-141-46-18
	да

	3
	Лукьяненко
Наталья

Ивановна
	19.04.

1971
	высшее,
филолог,

преподаватель русского языка и литературы
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Ведущий специалист
общего отдела
	да
	8-988-310-14-90
	нет

	4
	Жугина Алевтина

Николаевна
	19.02.
1975
	высшее,
бухгалтер-экономист
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Ведущий специалист

финансового  отдела
	да
	8-918-315-95-55
	нет

	5
	Пушка Марина

Ивановна
	22.08.
1987
	высшее,
экономист
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Главный специалист

финансового отдела
	да
	8-918-358-75-45
	да

	6
	Певченко
Андрей

Викторович
	07.07.

1976
	высшее,
ветеринарная медицина,

ветврач
	Администрация Новониколаевского сельского поселения

	нет
	8-918-21-53-809
	нет

Сведения о кандидатурах, предложенных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 16-20:
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата  рождения
	Уровень образования, специальность, квалификация

	Место работы (род занятий)

	Должность
	Является ли госуд. или муниц

служащ.

(да/ нет)

	Мобильный

телефон

	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)

	1
	Перенижко Валентина Алексеевна
	01.12.1951
	Среднее специальное
	пенсионер
	-
	нет
	89183157630
	да

	2
	Савченко Елена Витальевна
	23.06.1966
	среднее
	Калининский дом творчества
	Педагог допол. образования
	нет
	89180446796
	да

	3
	Кирий Андрей Яковлевич
	15.09.1967
	среднее
	Калининская ДЮСШ
	тренер-преподаватель
	нет
	89181636785
	да

	4

Исполняющий обязанности

главы Новониколаевского сельского поселения

Калининского района                                                                                                                                                 И.Г. Дудка